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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/globus-geograficzny-metalowa-podstawa-23cm-szkolny-p-8073.html

Opis produktu

GLOBUS GEOGRAFICZNY
METALOWA PODSTAWA
23CM SZKOLNY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Pte¢

Bohater
Srednica

Wysokos$¢ produktu

40,00 zt
170455450
170455450
8719987408519
8719987408519
170455450
Wereldbol
Wielokolorowy
fizyczny
chtopcy

brak

23

23
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Globus fizyczno - polityczny

Globus na podstawce ze stali nierdzewnej bedzie prawdziwg ozdoba a zarazem niezbedng pomoca naukowa dla Twojego
dziecka.

Postaw na komodzie, parapecie lub regale z ksigzkami

Wspaniaty pomyst na prezent dla kazdego ucznia lub mito$nika podrézy

tatwo ogladaj kazde miejsce na ziemi za pomocg globusa na ndzce.

¢ z potudnikami i réwnoleznikami
NAZWY PANSTW

OCEANY , MORZA , RZEKI , JEZIORA
GORY

i wiele innych

UWAGA : WYMIAR GLOBUSA 13X13X23 WYSOKOSC CM
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Ponizej zdjecia pogladowe innych globuséw , bedacych w naszej ofercie. Zapraszamy do zapoznania sie z nasza oferta.
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